
1.

a

2.

1.

2.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném ke dni uzavření této smlouvy (dále jen 
„občanský zákoník“) tuto :

Půjčitel je povinen předat předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k dohodnutému účelu 
výpůjčky. O převzetí předmětu výpůjčky bude sepsán předávací protokol, který podepíší 
půjčitel a vypůjčitel.

Půjčitel je oprávněn v případě potřeby žádat po vypůjčiteli okamžité vrácení předmětu 
výpůjčky. Vypůjčitel je v takovém případě povinen předmět výpůjčky vrátit ve lhůtě stanovené 
půjčitelem.

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání II v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“, 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009720

NM 
NM

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
(dále jen „půjčitel“)

Základní škola a Mateřská škola Křižánky, příspěvková organizace 
se sídlem Křižánky, Moravské Křižánky 92, 592 02 Svratka
IČ: 70 981 736
zastoupená ředitelkou Mgr. Janou Suchou
(dále jen „vypůjčitel“)

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

ČI. II
Práva a povinnosti smluvních stran

ČI. I
Předmět smlouvy

Illllllllillllll
NMNMSML20210421

1. Půjčitel je vlastníkem Klokanova kufru - souboru didaktických pomůcek (dále jen „předmět 
výpůjčky“).

3. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky výhradně k účelu uvedenému v čl. I odst. 2 
této smlouvy a počínat si přitom tak, aby nedošlo k poškození či zničení předmětu výpůjčky, 
poškození či zničení jiného majetku půjčitele nebo majetku třetích osob.

2. Půjčitel přenechává touto smlouvou vypůjčiteli bezúplatně dočasně do užívání předmět 
výpůjčky, a to za účelem vzdělávání.

Smlouvu o výpůjčce



4.

5.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 12. 11. 2021 do 3. 12. 2021.1.

Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání třetí osobě bez předchozího 
písemného souhlasu půjčitele.

Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky řádně a s odbornou péčí opatrovat a chránit je před 
poškozením, ztrátou a zničením. Vypůjčitel je dále povinen učinit dostatečná bezpečnostní, 
klimatizační či jiná další potřebná opatření, směřující k tomu, aby nedošlo k poškození, zničení 
či ztrátě předmětu výpůjčky. Vypůjčitel odpovídá za zničení, odcizení a za jakékoli 
znehodnocení předmětu výpůjčky. Tím není dotčena jiná zákonná odpovědnost vypůjčitele 
nebo půjčitele.

Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí 5 dnů a začíná běžet ode dne následujícího po dni, v němž bylo písemné 
vyhotovení výpovědi doručeno druhé smluvní straně.

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 55 schůzi konané dne 11.6.2018 pod bodem č. 38/55/RM/2018.

Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání II v území dopadu ORP Nové Město na Moravě", 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009720

NM 
NM

Půjčiteli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládáni a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s 
uzavřením této smlouvy.

ČI. IV
Závěrečná ustanoveni

ČI. Ill
Trvání smlouvy

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Půjčitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže vypůjčitel užívá předmět výpůjčky 
k jinému účelu, než je uveden v čl. I odst. 2 této smlouvy. Vypůjčitel je oprávněn od této 
smlouvy odstoupit, jestliže předmět výpůjčky není způsobilý k dohodnutému účelu užívání. 
Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné oznámení 
o odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

Vypůjčitel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Vypůjčitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.



5.

6.

7.

8.

9.

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Novém Městě na Moravě dne V Novém Městě na Moravě dne 11. 11.2021

Vypůjčitel:Půjčitel:

Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 
smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce 
smluvních stran.

smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu dobrovolně, nad rámec zákona o registru 
smluv, uveřejní město Nové Město na Moravě nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Pro 
uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání II v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“, 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009720

Mgr. Jana Suchá 
ředitelka

NM 
NM

................ /...........
Michal Šmarda

starosta

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

í

10. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, půjčitel obdrží tři 
vyhotovení a vypůjčitel obdrží jedno vyhotovení této smlouvy.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

rfflK ÍÍW
</

■ .<■ ■<

w
V-- Ql! z 7



MI f l IS 1 £ R S T VO ŠKOL S T VI

Příloha č. 1 Smlouvy o výpůjčce

Předávací protokol

zastoupené: Michalem Šmardou, starostou města

zastoupená: Mgr. Janou Suchou, ředitelkou

Počet kusů
1

1

1

1

Dřevěný box 1 (červený) 1

Dřevěný box 2 (modrý) 1

Dřevěný box 3 (zelený) 1

K úkolu náleží Specifikace karet a dalších částí

Předmět předání:
Předmětem předání dle „Smlouvy o výpůjčce“ ze dne 11. 11. 2021 je:

Označení 
úkolu

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání II v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“, 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009720

NM 
NMEVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Předávající: Město Nové Město na Moravě
IČO: 00294900
se sídlem: Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

Přebírající: Základní škola a Mateřská škola Křižánky, příspěvková organizace
IČO: 70981736
se sídlem: Křižánky, Moravské Křižánky 92, 592 02 Svratka

Zrakové vnímám a paměť 
Motorika, grafomotorika a paměť

Sluchové vnímání a paměť
Řeč
Základní matematické představy

Orientace v čase
Orientace v prostoru

Dřevěný box 1 (červený)

Zrakové vnímání a paměť

Seznam součástí
Dřevěná uzamykatelná skříňka

Brožura Klokanův kufr

Diagnostika dítěte předškolního věku

Záznamový arch



32 dřevěných kartičekZ 1-5

2x A4, 2x A5 dřevěných kartičekZ6-7

12 karetZ 8

16 karetZ 9

10 karetZ 10

3 A4,15 karetZ 11

3 A4, 1 pomocná kartaZ 12

Z 13 1 A4
3 A4, 1 pomocná kartaZ 14

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání II v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“, 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009720

NM 
NMEVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

32 kartiček: 2 tm. modré, 2 sv. modré, 2 tm. 
fialová, 2 sv. fialové, 2 tm. červené, 2 sv. 
červené, 2 tm. oranžové, 2 sv. oranžové, 2 tm. 
žluté, 2 sv. žluté, 2 tm. zelené, 2 sv. zelené, 2 sv. 
růžové, 2 tm. růžové, 2 tm. hnědé, 2 sv. hnědé 
A4 pískoviště: kytka, kyblíček, auto, lopatka, 
čepice
(+) A4 moře: ryba, pták, lastura, amfora, 
mořská květina
6 karet: motýl, měsíc, banán, citron, čepice, 
ryba
(+) 6 karet: had, láhev, rukavice, tužka, 
větvička, jablko
6 karet: kočka - šálek, medvěd - had, slunce - 
ryba, klíč - tužka, myš - kytka, hvězda - měsíc 
(=) 2 karty: mašinka - trubka, zvonek - motýl 
(-) 4 karty: pták - kytka, list - třešně, hrnek - 
lžíce, dům - židle
(+) 4 karty: drak - květináč, nůžky - pila, 
slepice - hruška, kuře - brýle
4 karty: kytka - slunce - motýl, vidlička - nůž - 
lžíce, hruška - švestka - jablko, strom - čáp - 
želva
(-) 2 karty: slunce - pták - mrak, veverka - 
strom - ježek
(+) 4 karty: motorka - auto - brusle, kohout - 
kuře - slepice, kyblík - lopatka - hrabičky, 
nůžky - pero - tužka
A4 překrývání tvarů, karty: trojúhelník, hvězda, 
šipka, kruh, měsíc
(-) A4 překrývání tvarů, karty: ovál, obdélník, 
kříž, trojúhelník, půlkruh
(+) A4 překrývání tvarů, karty: pětiúhelník, 
půlkruh, hvězda, trojúhelník, křížek
A4 skleničky
(+) A4 lišky
(-) A4 hrnky + karta hrnek
A4 havrani
A4 pily
(+) A4 sklenky s brčkem
(-) A4 nůžky + karta nůžky



3 A4, 1 pomocná kartaZ15

2A4Z16

1 A4Z 17

3 A4, 1 pomocná kartaZ 18

1 A4Z 19

2A4Z 20

Z 21

2 skládačky (4 díly), 2 kartyZ 22

Z 23

Z 24, 25

Z 26

6 karetZ 28, 29

1 A4, 8 karetZ 30

1 A4, 6 karetZ 31

1 A4Z 32

2A4Z 33

Mot 13

2 skládačky (6 a 9 dílů),
2 karty, 2 puzzle (8 dílů),

2 předlohy, 1 rámeček

2 skládačky (2 díly),
2 karty, 1 rámeček

NM 
NM

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání II v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“, 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17JM7/0009720

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

A4 dělené tvary
6 karet: mašinka, tulipán, buben, jablko, motýl, 
drak

3 skládačky (3-4 díly),
3 karty

1 A4

A4 klíčky
(=) A4 myši
(-) A4 měsíce + karta měsíc
A4 ptáčata
(=) A4 auta
A4 míče
A4 žlutí ptáci
(+) A4 knoflíky
(-) A4 zajíci v autech + karta zajíc v autě
A4 ovoce
A4 kaktusy
(+) A4 modročervené šipky
pomocný rámeček pro skládačky, skládačka, 
karta šnek
(=) skládačka, karta klaun
skládačka, karta ryba
(=) skládačka, karta ryba v kádi
2 skládačky, 2 karty: kuře, myš
(+) puzzle, dřevěná předloha: kluk + 8 dílů, 
pomocný rámeček pro puzzle
(+) puzzle, dřevěná předloha: opice + 8 dílů
3 skládačky, 3 karty: kruh, čtverec, trojúhelník

MINISTE-RST 70 ŠKOLSTVÍ.
A iřt.OVYCHOV’'

A4 pět prvků, 8 karet: buřinka, kopretina, 
deštník, vidlička, žárovka, nůžky, padák s 
klíček, žába
A4 šest prvků, 6 karet: kytka, tučňák, tužka, 
bota, slunce, ježek
A4 slon - auto - padák
A4 hruška - jablko - banán 
(=) A4 pilka - lopata - rýč

Motorika, grafomotorika a paměť
kolíčková deska, dřevěná krabička Zasouvání kolíčků: destička se třemi řadami 

s 15 kolíčky otvorů, krabička s 3 x 5 kolíčky ve třech



Specifikace karet a dalších částíK úkolu náleží

S 7

S9

S 26, 27 20 dřevěných karet

S 28 20 karet

S29 20 karet

S 30 20 karet

S 31 10 karet

S 35 18 karet

Legenda:
(=) stejná úroveň, (-) lehčí úroveň, (+) těžší úroveň

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání II v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“, 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009720

NM 
NMEVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

S 11

S 13

provlékačka

navlékací tm, dřevěná krabička s
32 korálky

3 karty

2 karty

4 karty

2 karty

2 karty

Dřevěný box 2 (modrý) 

Sluchové vnímání a paměť

barvách a průměrech (odstupňovány výškově) 

provlékačka s dřevěnou jehlou 

navlékání korálků: navlékací dvojitý trn, 
krabička s korálky: 4 barvy po 8 kusech

Označení 
úkolu

S 5

M;’JIS?LHS1 VO oKOLSl VI
•■i; - 7t < ,r. : . •

3 karty: hodinky - holínky, kráva - tráva, bota - nota

2 karty: parník - perník, kapr - kopr

4 karty: kosa - koza, bije - pije, kos - koš, buben - pupen

2 karty: páni - paní, líže - lyže

2 karty: nemá - němá, hrozny - hrozní

10 karet: hruška, tužka, míč, klíč, svetr, metr, les, pes, 
mrak, drak
(=) 10 karet: opice, slepice, vidle, židle, liška, šiška, rak, 
prak, bobr, obr

(-) 20 karet: slon, vůz, luk, had, čert, mísa, kočka, koza, 
koláč, hřeben, cibule, jahoda, bačkory, krokodýl, 
formule, čokoláda, kukuřice, muchomůrka, rukavice, 
lokomotiva

(-) 20 karet: sýr, stůl, slunce, sáně, mašle, maliny, mamut, 
motyka, plot, panna, palička, pilník, ještěrka, jitrnice, 
jazyk, jablko, list, lavička, lopata, loutka

(-) 20 karet: koza, kůň, květina, koruna, klíč, tužka, 
trubka, terč, tučňák, tygr, růže, rádio, rohlík, ruka, rybník, 
zebra, zámek, zvon, zmije, zmrzlina

(-) 10 karet: pes, kos, cirkus, bič, meč, malíř, talíř, drak, 
šíp, zip

6 karet: pes, pán, míč, dům, myš, hůl 
(=) 6 karet: les, cop, čáp, loď, koš, mák 
(+) 6 karet: kuře, vana, růže, zuby, boty, váha

Řeč



Ř1 45 karet

Ř2 24 karet

Ř3 24 karet

6 karet
1A4

Ř 12 12 karet

Ř13 12 karet

Ř 14

Ř15 12 karet

12 karet, 6 vkládaček 
(8 vkládacích tvarů)

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání II v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“, 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009720

NM 
NMEVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

ivrr
MIN’SIERSTVO ŠKOLSTX

Ř8
Ř10

45 karet: jahoda, auto, ruka, stůl, panenka, mimino, žába, 
kůň, tužka, opice, letadlo, rohlík, ryba, had, hrnek, banán, 
vidlička, talíř, lžíce, nůž, zajíc, loď, hodiny, paní, slon, 
klíč, židle, myš, pes, pusa, jablko, jazyk, květina, šála, 
míč, šaty, oko, strom, bota, noha, zuby, čepice, dům, 
bonbon, nos
8 karet: hrnek, autobus, nůž, žehlička, bota, hřeben, 
postel, nůžky
(=) 16 karet: sáňky, lžíce, sporák, věž, židle, koloběžka, 
míč, kartáček, svetr, klíč, letadlo, stavebnice, knížka, 
tužka, ručník, dům
8 karet: plave, spí, češe, štěká, jí, kreslí, sedí, běží 
(=) 8 karet: cvičí, čte, pije, vysává, staví, stříhá, koupe se, 
obléká se
(+) 8 karet: skáče, zpívá, hází, houpe se, zalévá, bruslí, 
žehlí, sáňkuje
6 karet: učitelka, hasič, kuchař, zedník, doktor, řidič
A4 poštění draků
6 karet: studený - horký, krátký - dlouhý, malý - velký, 
vysoký - nízký, směje se - pláče, hodný - zlý 
(=) 6 karet: hubený - tlustý, prší - slunečno, nahoře - 
dole, bílá - černá, málo - hodně, obutý - bos
12 karet: tričko, čepice, kalhoty, panenka, bábovičky, 
kostky, tříkolka, auto, kolo, koláč, jablko, banán
12 karet: šaty, svetr, boty, slon, žába, pes, tulipán, růže, 
kopretina, párky, čokoláda, rohlík
(=) 6 vkládaček po osmi vkládacích dřevěných kartičkách 
pečivo: bábovka, buchty, koláče, vánočka, chleba, perník, 
dort, rohlíky
sportovní potřeby: fotbalový míč, lyže, kolo, brusle, 
ping-pong, tenis, sáňky, potápění 
nádobí: sklenice, vidlička, nůž, pánev, hrnec, talíř, 
hrneček, šálek s podšálkem 
nářadí: vidle, kladivo, zednická lžíce, kleště, pilka, 
lopata, zahradnické nůžky, sekera 
stromy: bříze, jabloň, smrk, borovice, topol, vrba, třešeň, 
hrušeň 
květiny: vlčí mák, karafiát, kopretina, chrpa, tulipán, 
růže, narcis, zvonek
6 karet: pije, utírá, čistí zuby, umývá se, deštn9k, čepice 
se šálou a rukavicemi



Ř 18 1A4

Ř 19 16 karet

Ř 22 14 karet

Ř24 36 karet

Ř26 48 karet

Ř28 8 karet

Ř29 15 karet

Ř30 42 karet

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání II v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“, 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009720

NM 
NMEVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

(=) 6 karet: odemyká, umývá, stojí na přechodu, jí, 
ošetřuje koleno, smrká

A4 žlutý domek

8 karet: smutný - veselá, starý - mladý, studená - teplé, 
čistá - špinavý, den - noc, sladký - kyselý, velký - malá, 
pomalý - rychlý
(=) 8 karet: zavřené - otevřené, daleko - blízko, hřeje - 
studí, zima - teplo, tvrdý - měkký, nízko - vysoko, tiše - 
hlasitě, těžký - lehký

4 série: šnek (3 karty), kluk na pískovišti (3 karty), 
chlapec se obléká (4 karty), paní jí jablko (4 karty)

18 karet: ořezávátko, tužka, zámek, klíč, buben, paičky, 
nůž, vidlička, vejce, slepice, kladivo, hřebík, strom, list, 
hrnec, poklice, pes, bouda
(=) 18 karet: kotě, kočka, kabát, zip, auto, silnice, ručník, 
mýdlo, pták, pírko, klika, dveře, kolo, helma, loď, jezero, 
bota, tkanička

48 karet: parník, auto, tramvaj, vrtulník, vlak, motorka, 
letadlo, trolejbus, opice, ježek, nosorožec, želva, had, 
klokan, krokodýl, myš, švestka, hrozny, jablko, třešně, 
hruška, pomeranč, meloun, banán, okurka, česnek, 
cibule, mrkev, rajče, ředkvičky, paprika, kedluben, 
punčocháče, kabát, bunda, rukavice, čepice, kalhoty, 
tričko, tepláky, jídelní stůl, stolička, postel, pracovní stůl, 
stůl, židle, skříň, komoda

4 karty: klik, holka, dům, běží
(=) 4 karty: čarodějnice, jí balon, křičí

5 sérií po 3 kartách:
královská koruna, koruna stromu, mince (koruna) 
pila, kluk, holka (zub) 
mimino, kohout, kohoutek (kohout) 
pán, pánvička, polévka (oko) 
dopis, kniha, list na stromě (list)

12 karet: pán na letadle, slunce prší, letadlo labuť, jezdí 
po vodě, modré jablko, stůl se třemi nohami, pije 
obráceně, khoutek nahoru, lije vedle, čte obráceně, řeže 
tupou stranou, budík na stromě
5 sérií po 3 kartách:
a) pes a štěně, kočka a kotě, kočka a myš
b) kluk jí lžící, kluk jí příborem, kluk s brčkem
c) oblečená zimně, oblečená letně, oblečená napůl

ivrr
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

MUL'E'f A It I. WWHWT



Ř 35 16 karet

Ř43 1 A4

3 kartyM 1, 10

3 kartyM2, 9

3 kartyM4, 11

3 kartyM 5

3 kartyM6, 12

3 kartyM7

20 karetM 15

M 18

M22 2 A4

28 dřevěných kartičekM24

2 karty, 8 dřevěných 
kartiček

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání II v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“, 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009720

NM 
NMEVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

d) s deštníkem, v pláštěnce, s děštníkem na rameni
e) kluk píše, kluk maluje, tužka obráceně
(=) 5 séru po 3 kartách:
f) tygr, zebra, slon
g) dveře s klikou, dveře s koulí, dveře bez kliky
h) pouští draka, drží balónek, pouští saň
i) pták, ryba, žába
j) jablko, hruška, banán
4 série po 2 kartách: auto + auta, dům + domy, pán + 
páni, panna + panny
(=) 4 série po 2 kartách: pes + psi, motýl + motýli, 
vrtulník + vrtulníky, myš + myši
A4 kreslený dopis

Základní matematické představy
1 karta: balony
(=) 2 karty: psi, auta
1 karta: bonbony
(=) 2 karty: květiny, ptáci
1 karta: pásky
(=) 2 karty: nože, tužky
1 karta: hrnce
(=) 2 karty: domy, stromy
1 karta: věže z kostek
(=) 2 karty: boty, komíny
1 karta: pytlíky kuliček
(=) 2 karty: lahve, košíky
5 sérií po 2 kartách: klobouky, třešně, trubky, draci, 
dudlíky
(+) 5 sérií po 2 kartách: hrnky, kytky, auta, motýli, ptáci
2 karty: skříňka, talíř
8 kartiček: medvídek, auto, panna, kašpárek, bábovka, 
párky, jablko, hrozny
1 A4 tulipány
(+) 1A4 čtverce
28 kartiček: 2 velké červené čtverce, 3 malé červené 
čtverce, 3 velké červené kruhy, 2 malé červené kruhy, 2 
červené „slunečnice“, 1 červená „chrpa“, 4 velké žluté 
čtverce, 2 malé žluté čtverce, 2 velké žluté kruhy, 4 malé 
žluté kruhy, 2 žluté „slunečnice“, 1 žlutá „chrpa

ministerstvo školství 
MLÁDEŽE a TPlOVÝCHOVV



M 25
M27

M 29

K úkolu náleží Specifikace karet a dalších částí

6 karet

Č 6, 7 24 karet

Č 10

1 A4

1A4

P 7, 8, 10

P 12, 13

4 karty, 4 vkládačky 
(8 vkládacích tvarů)

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání II v území dopadu ORP Nové Město na Moravě", 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009720

NM 
NMEVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Dřevěný box 3 (zelený)

Vnímání času

3 kartičky: 3X topol

3 kartičky: 3x talíř s hrozny

5 kartiček: 5x trpaslík

3 kartičky: kruh, čtverec, trojúhelník, obdélník

3 dřevěné kartičky

3 dřevěné kartičky

5 dřevěných kartiček

4 dřevěné kartičky

6 karet: ráno, dopoledne, poledne, odpoledne, večer, noc

3 série po 3 kartách:
mimino - slečna - babička, stavba doma 1-2-3, 
klíčení - poupě - květina
(=) 5 sérií po 3 kartách: kluk trhá třešně, děvče s 
krajícem, chlapec jí jablko, hořící svíce, větev hrušně

4 karty: jaro, léto, podzim, zima
(+) 4 vkládačky:
Jaro: sněženky, jehňátka, kočičky, sázení, hnízdo, 
kraslice, kuličky, housata
Léto: koupání, cyklista, vodáctví, táborák, kombajn, 
tábor, jahody, louka
Podzim: hrozny, listí, draci, barevný strom, mrkev, 
brambory, školák, déšť
Zima: sáňkování, Mikuláš, krmelec, sněhulák, Vánoce, 
zasněženo, lyžování, bruslení

Vnímání prostoru

A4 skříň s hračkami

A4 dům s auty

A4 zmrzlinář
vkládačka zvířátka: pes, myš, lev, pták, zajíc 
(+) vkládačka domeček: černý, bílý, fialový, červený, 
žlutý, modrý, zelený

A4 člověče, nezlob se
(+) vkládačka domeček se zvířátky: medvěd, husa, kráva, 
slon, žába, motýl, pes, opice, myš

M36-9

Legenda:
(=) stejná úroveň, (-) lehčí úroveň, (+) těžší úroveň

Označení 
úkolu
Č 1-5

P 1, 2, 3

P4, 5

1A4, vkládačka 
(9 vkládacích tvarů)

1 A4, 2 vkládačky 
(5 a 7 vkládacích tvarů)



!N!STt.RSIVO ŠKOLSTVÍ

Datum předání:

Předávající: Přebírající:

Legenda:
(=) stejná úroveň, (-) lehčí úroveň, (+) těžší úroveň
K více úkolům: troj dimenzionální domeček se dvěma figurkami

Projekt, .Místní akční plán rozvoje vzdělávání II v území dopadu ORP Nové Město na Moravě“, 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009720

NM 
NMEVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

ři^i:PS'd ■ l hMK v i<d

V/V lit

~~2


